

Crouton, Garlic Butter, WG

PRODUCT DETAIL

Item Number: 111212

Pack: 225/.65 OZ.

Net Weight: 9

Serving per Case: 225



EXTENDED DESCRIPTION

Top off a salad with crunchy whole grain croutons. Covered in a garlic butter flavor. Ready to serve and makes a great addition to fresh greens and dressing.

BENEFITS/SUGGESTED USAGE

Trans fat free

Made with whole grains

INGREDIENTS

Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, and Folic Acid), Water, Sunflower Oil, Sugar, Garlic, Salt, Yeast, Natural Butter Flavor.

MFG. ALLERGEN STATEMENT

Wheat, Milk

NUTRITION

Nutrition Facts			
Amounts per Serving			
Serving Size	0.65oz. (18g)		
Calories	80	Calories from Fat:	20
		% Daily Value*	
Total Fat:	2 g		3%
Trans Fat:	0 g		%
Saturated Fat:	0 g		0%
Mono-unsaturated Fat:	g		%
Poly-unsaturated Fat:	g		%
Cholesterol:	0mg		0%
Sodium:	135 mg		6%
Total Carbohydrate:	13 g		%
Dietary Fiber:	1 g		4%
Sugars:	1 g		%
Protein:	2g		4%
Vitamin A:	IU		0%
Vitamin B6:	mg		%
Vitamin B12:	µg		%
Vitamin C:	mg		0%
Vitamin D:	IU		%
Vitamin E:	IU		%
Vitamin K:	µg		%
Calcium:	mg		0%
Iron:	mg		4%
Zinc:	mg		%
Potassium:	mg		%

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the product may vary slightly.

KOSHER: No

CN Label: No

Food Based Statement: Yes

Meat/MA:

Bread:

Fruit

Vegetable:
